

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících a podle věcně souvisejících ustanovení
občanského zákoníku
o zhotovení stavby

1. Smluvní strany

Zhotovitel: Elektrostav Strakonice s.r.o.

se sídlem: Písecká 283, Strakonice

zastoupení:

IČ: 47239034

DIČ: CZ47239034

Objednatel: Obec Drhove, Drhove 34, 397 01 Písek

zastoupení: Jiří Bláha, starosta obce

IČO: 249645

Bankovní spojení: 110607380, kód banky: 0300

Telefon: 382273146

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ke kompletní realizaci předmětu díla, kterým je provedení stavby „Dubí Hora Veřejné osvětlení rek.“ podle projektové dokumentace zpracované autorizovaným technikem Ing. Romanem Volfem a Elprojekt Písek s.r.o. projektant p. Daniel Petričák v období 06/2021,

2. Smluvený předmět díla musí odpovídat příslušným státním normám ČR, které se stanovují jako závazné.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat kompletní smluvený předmět díla objednateli v těchto termínech:

realizace díla:

**Zahájení díla po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště, nejdříve však s termínem zahájení stavby „Rekonstrukce venkovního vedení NN v obci Dubí Hora“, jejíž investorem je společnost E.GD, a.s. Předpokládané zahájení 1.2022
Dokončení díla do 31. 10. 2022.**

IV. Cena za dílo

1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v čl.II, je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č.526/1990 Sb. ve znění změn a doplňků a činí :

Celkem cena za dílo bez DPH 1 771 780,95 Kč

DPH 21%372 073,99 Kč

Celkem cena díla s DPH 21%2 143 854,95 Kč

Případné poplatky za zvláštní užívání komunikace vůči JSUSK budou odsouhlaseny a řešeny mimo dodatkem smlouvy.

DPH bude účtováno dle platných zákonů.

2. Cena uvedená v bodě 1 tohoto článku, je cenou pevnou ve vztahu k výkazu výměr. V ceně jsou zahrnuty též veškeré poplatky související s prováděním díla. /např. dopravně inženýrské opatření (DIO), apod.
3. Cena díla je stanovena na základě zhotovitelem předložené úplné cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla bude realizován bez záloh.
2. Nárok na zaplacení díla bude zhotovitelem uplatněn vystavením konečné faktury dle skutečného provedení a rozsahu smlouveného díla do 14ti dnů po předání a převzetí díla.

VI. Podmínky provádění díla

1. Řádné provedení díla bude prokázáno provedením dohodnutých zkoušek dle příslušných technických norem.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla kdykoliv
3. Zhotovitel zajistí užívání zdrojů (elektrika, voda) nutných k provedení díla plně na své náklady.
4. Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požárních, ekologických a dalších předpisů. Zhotovitel odpovídá za pořádek na staveništi i za provádění díla v kvalitě a rozsahu dle této smlouvy o dílo a obecně platných předpisů.
5. Zhotovitel povede stavební deník

VII. Smluvní závazky objednatele

Objednatel se touto smlouvou zavazuje:

1. Poskytnout a opatřit uvedené věci k provedení díla a předat je zhotoviteli:
a/ staveniště

VIII. Smluvní závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje:

1. Provádět dílo s odbornou péčí a zájmy objednatele.

IX. Komplexní vyzkoušení a zkušební provoz

1. Komplexní vyzkoušení je povinen zajistit zhotovitel. Termín, způsob a podmínky komplexních zkoušek dohodnou smluvní strany.
2. Komplexním vyzkoušením je zhotovitel povinen prokázat kvalitu smlouveného předmětu díla jako celku.

X. Předání a převzetí předmětu díla

1. Předpokladem a podmínkou předání smlouveného kompletního předmětu díla zhotovitelem objednateli je úspěšné ukončení komplexního vyzkoušení.
2. Předání a převzetí předmětu díla potvrdí smluvní strany této smlouvy závěrečným protokolem o předání a převzetí díla.
3. K převzetí předmětu díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele alespoň tři pracovní dny před stanoveným termínem předání a převzetí a současně předat objednateli návrh dohodnutého protokolu včetně všech příloh.
4. Odmítne-li objednatel předmět díla nabízený zhotovitelem k předání a převzetí, jsou smluvní strany této smlouvy povinny sepsat zápis, ve kterém uvede objednatel důvody nepřevzetí díla své požadavky a zhotovitel své stanovisko k nim. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se bude přejímací řízení opakovat v nezbytném rozsahu. Důvodem nepřevzetí díla může být například jeho nefunkčnost bránící provozu díla, nedodržení garantovaných parametrů uvedených v projektu stavby, nebo vady a nedodělky.

XI. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na smlouvený předmět díla záruku. Záruční doba bude trvat 36 měsíců a začíná běžet od data předání a převzetí předmětu díla.

Tato záruka 36 měsíců se vztahuje na montážní práce, neřeší poškození vandalismem. Záruka se nevztahuje na materiál, kde platí standardní záruční podmínky dle záručních listů výrobců.

2. Objednatel oznámí zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu, po jejich zjištění vady díla, zjištěné v záruční době. V oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.
3. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady neprodleně po oznámení o vadě, maximálně však ve lhůtě do 20 pracovních dnů

XII. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle do dne jeho předání a převzetí objednatelem nese zhotovitel.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiné osobě v souvislosti s prováděním smlouveného díla, včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností nebo nedodržením garantovaných hodnot a škod z jiných vad.

XIII. Zajištění závazku

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla, za každý i započatý den prodlení s celkovým dohotovením a řádným předáním mluveného díla objednateli oproti lhůtě sjednané v čl. III bodu 1 této smlouvy. Výši smluvní pokuty je objednatel oprávněn zúčtovat v konečné faktuře.
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den po uplynutí 20ti pracovních dnů od písemného ohlášení závady v případě neodstranění ze strany zhotovitele během záruční doby v dohodnutém termínu.
3. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % Kč z nezaplacené fakturované částky v případě prodlení oproti termínu splatnosti uvedeném v čl.V.
4. Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností, za něž se sjednává smluvní pokuta, není tímto článkem dotčeno. Poškozená smluvní strana má právo na náhradu škody vedle smluvní pokuty.

XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou
2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost že:
 - a) zhotovitel dílo neprovádí dohodnutým způsobem, přičemž postup nebo dosavadní výsledek provádění díla vede nepochybně k vadnému dílu
 - b) zhotovitel dodal jiný, než schválený materiál pro realizaci díla

XV. Ostatní ujednání

1. Za vícepráce se považují výlučně takové práce, které přesahují smluvní závazky zhotovitele.
2. Požadavky na případné vícepráce uvede objednatel ve stavebním deníku. Podmínkou realizace požadovaných víceprací je zpracování kalkulace realizační ceny víceprací a její odsouhlasení objednatelem.
3. Zhotovitel je povinen obstarat všechna potřebná úřední povolení, potřebná ke zhotovení a provozu předmětu díla
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
5. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou objednatele a zhotovitele formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.
6. Ve věci této smlouvy v tomto rozsahu pověření:
 - za objednatele ve věcech
 - a) smluvních – Jiří Bláha, starosta obce

b) technických a převzetí díla – Jiří Bláha, starosta obce

7. Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době realizace díla.

8. **V případě, že společnost E.ON, a.s. nezahájí stavbu „Rekonstrukce venkovního vedení NN v obci Dubí Hora“ – viz. III/1. do 2.2022 pozbývá tato smlouva platnosti.**

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet dle zadávací dokumentace.

V Drhovli dne 19.1. 2022

Ve Strakonících dne 19.1. 2022

Za objednatele:



OBEC DRHOVLE
397 01 Písek 1
okres Písek

.....
Jiří Bláha

Starosta obce

Za zhotovitele:



ELEKTROSTAV[®]
STRAKONICE s.r.o.
Písecká 283, Strakonice
tel./fax: 383 321 225
DIČ: CZ47239034

.....
Josef Bálek

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o.
Středisko Písek

Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Dubí Hora veřejné osvětlení rek.

Číslo stavby: VO-2010-2021

Název verze: Dubí Hora veřejné osvětlení rek.

Číslo verze: 1

Kapitola:	Náklady stavby:
1. Projektová a inženýrská činnost	8 000,00
3. Stavební objekty	1 716 045,95
4. Ostatní náklady	47 735,00
Náklady stavby celkem (Suma 1-6)	1 771 780,95
Investiční náklady celkem (Suma 1-5)	1 771 780,95
Z toho samostatně distr. transformátory	0,00
Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	1 771 780,95



OBEC DRHOVLE
397 01 Písek 1
okres Písek



ELEKTROSTAV
STRakonice s.r.o.
Přemysla Otakara 265, Strakonice
PSČ 393 021 226
DIČ CZ47239034

Vypracoval: Elektrostav Strakonice s.r.o.

Sestava DES001

Rekapitulace nákladů		Název stavby: Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		Číslo stavby: VO-2010-2021			
stavby		Název verze: Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		Číslo verze: 1			
Poř. číslo	Kapitola/Projekt	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Material	Subdotávky	Dodávky celkem	Dodávky Z toho distr. trať
1. Projektová a inženýrská činnost							
1	Globální náklady stavby	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Stavební objekty							
2	Projekt 1 Dubí Hora veřejné osvětlení rek.	1 716 045,95	684 140,38	888 421,57	92 984,00	50 500,00	0,00
	Celkem 3. Stavební objekty	1 716 045,95	684 140,38	888 421,57	92 984,00	50 500,00	0,00
4. Ostatní náklady							
3	Globální náklady stavby	47 735,00	47 735,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 4. Ostatní náklady	47 735,00	47 735,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem VO-2010-2021	1 771 780,95	739 875,38	888 421,57	92 984,00	50 500,00	0,00
Vypracoval: Elektrostav Strakonice s.r.o.							

Globální náklady stavby

Číslo Název Verze NZ: **2020/07a**
Stavba: **VO-2010-2021** Dubí Hora veřejné osvětlení rek.
Verze: **1** Dubí Hora veřejné osvětlení rek.

P.č.	Kapitola	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Cena celkem
1. Projektová a inženýrská činnost							
1	9151			Inženýrská činnost zhotovitele	TKC	8,000	8 000,00
Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost							8 000,00
4. Ostatní náklady							
2	9401			Aktivní podpora BOZP práce ve výšce-pro investiční stavby malého * rozsahu CAPEX		1,000	5 000,00
3	9402			Malé mechanizmy + doprava lidí pro investiční stavby malého * rozsahu CAPEX		1,000	5 000,00
4	9413			Geodetické práce	TKC	10,000	10 000,00
5	9415			Výchozí revize	TKC	9,800	9 800,00
6	9445			Archeologický dozor	TKC	1,200	1 200,00
7	9452			Poplatky za omezení silniční dopravy	TKC	4,800	4 800,00
8	9455			Dopravní značení-projekt a umístění dopravních značek	TKC	3,000	3 000,00
9	9460			Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke zneškod.vč.dopravy	TKC	4,500	4 500,00
10	9498			Doprava materiálu na stavbu z centr.skladu 41-80 km	KC	1,000	4 435,00
Celkem 4. Ostatní náklady							47 735,00
Cena celkem za stavbu							55 735,00
Vypracoval: Elektrostav Strakonice s.r.o.							

Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ:	2020/07a
Stavba: VO-2010-2021	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		
Verze: 1	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		
Projekt: 1	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		
PS/SO: RS21.0	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Časový Jedn.	fond Celkem	Cena celkem
1	CC341		Kabel NYY (CYKY) 4x10 volně uložený	m	2 786,000	0,017	47,362	27 943,58
2	CI42		Ukončení kab.AYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	KS	51,000	0,233	11,883	7 010,97
3	CL11		Šroubová spojka 1kV pro 4x16 - 4x25mm2 (pro opravy 10-35mm2)	KS	4,000	1,000	4,000	2 360,00
4	DM05	D1	Osvětlovací stožár ocel.sadový bezpaticový SB5 metalizovaný	KS	2,000	1,681	1,681	991,79
5	DM05	P1	Osvětlovací stožár ocel.sadový bezpaticový SB5 metalizovaný	KS	1,000	1,681	1,681	991,79
6	DM06		Osvětlovací stožár ocel.sadový bezpaticový SB6 metalizovaný	KS	49,000	1,681	82,369	48 597,71
7	DM50		Výložník 1-2000 na stožár metalizovaný	KS	48,000	0,814	39,072	23 052,48
8	DM53		Výložník 2-2000 na stožár metalizovaný	KS	1,000	0,874	0,874	515,66
9	DN35		Kabel CYKY 3CX1,5 mm2 pro elektrovýzbroj	m	428,000	0,000	0,000	0,00
10	DQ14		Uzemnění v zemi-drát FeZn 10mm	m	1 478,000	0,047	69,466	40 984,94
11	EA331		Bourání asfaltu (silnice)	M3	18,000	9,042	162,756	91 143,36
12	EA34		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	38,000	0,155	5,890	3 298,40
13	EB05		Výkop jámy pro sloup.kotvu ručně zem.tř.5	M3	22,500	4,139	93,128	52 151,40
14	EC76		Beton základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bednění -nakup.směs	M3	25,000	1,465	36,625	20 510,00
15	ED21		Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.2	m	285,000	0,354	100,890	56 498,40
16	ED38		Výkop kabel.rýhy 50x120cm ručně zem.tř.3	m	12,000	1,246	14,952	8 373,12
17	EF13		Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.2	m	285,000	0,116	33,060	18 513,60
18	EG33		Zához kabel.rýhy 50x100cm ručně zem.tř.3	m	12,000	0,230	2,760	1 545,60
19	EJ01		Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	m	400,000	0,054	21,600	12 096,00
20	EJ41		Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	2 786,000	0,006	16,716	9 360,96
21	EK151		Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm	m	2 786,000	0,032	89,152	49 925,12
22	EK371		Roura PE 110 mm svařitelná pro řízený protlak	m	28,000	0,000	0,000	0,00
23	EK373		Roura PE 200 mm svařitelná pro řízený protlak	m	72,000	0,000	0,000	0,00
24	EN01		Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	M3	18,000	0,059	1,062	594,72
25	EN03		Hutnění zeminy strojně.vrstva 20cm	M3	94,000	0,124	11,656	6 527,36
26	EQ02		Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou	M2	297,000	0,035	10,395	5 821,20
27	EQ04		Provizorní úprava terénu zeminou tř.2	M2	446,000	0,091	40,586	22 728,16
28	EQ12		Podkladová vrstva 25cm ,štěrk z kamene	M2	18,000	0,057	1,026	574,56
29	EQ14		Podkladová vrstva 10cm ,ze štěrku	M2	4,000	0,029	0,116	64,96
30	XB06		Pásek Cupal 4-35mm2 [1X26X93mm]	KS	4,000	0,000	0,000	0,00
31	XC99		Materiál Vlastní mimo číselník E.ON dle soupisu pro montáže-ZAPOČTENO DO VÝKONU	KC	765 070,520	0,000	0,000	0,00
32	XN73		Svorka spojovací SS	KS	51,000	0,186	9,486	5 596,74
33	ZN99		Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce	HOD	24,000	1,000	24,000	14 160,00
34	ZS21		Hydraulická ruka	SH	8,000	0,000	0,000	0,00
35	ZS32		Montážní plošina MP13	SH	26,500	0,000	0,000	0,00

P.č.	PMP	Zn. Text PMP	M.j.	Množství	Časový Jedn.	fond Celkem	Cena celkem
36	ZS48	Auto nákladní do nosnosti 10 t	KM	200,000	0,000	0,000	0,00
37	5641	Svorka spojovací SS,vč.zaliti	KS	51,000	0,186	9,486	5 596,74
38	5832	Svitidlo výbojkové na výložník 250W SHC typ 444 2316	KS	1,000	0,709	0,709	418,31
39	5842	D1 Svitidlo výbojkové parkové na sadový stožár 150W SHC typ 446 0515	KS	32,000	0,688	11,008	6 494,72
40	5842	P1 Svitidlo výbojkové parkové na sadový stožár 150W SHC typ 446 0515	KS	30,000	0,688	20,640	12 177,60
41	5851	Elektrovýzbroj pro osvětlovací stožár pro 1 okruh	SAD	45,000	1,305	58,725	34 647,75
42	5852	Elektrovýzbroj pro osvětlovací stožár pro 2 okruhy	SAD	6,000	1,570	9,420	5 557,80
Montážní práce						401,862	237 098,58
Zemní práce						642,369	359 726,92
Celkem						1 044,231	596 825,50
1		PPV na PS/SO z objemu montážních prací	%	2,000		8,037	4 741,97
2		Přesun dodávek	Kč				0,00
Práce celkem vč. PD							601 567,47
Práce celkem vč. PRP							601 567,47
1	210	HYDR.RUKA HR2501		8,000			3 312,00
2	240	MOTOROVY PECH		15,328			3 203,55
3	260	REZAC ASFALTU A BET.		38,000			4 750,00
4	340	Mont. plošina MP do 13m terénní		26,500			14 257,00
5	420	AUT.NAKL. - DO 3,5 T		18,384			275,76
6	440	AUT.NAKL. - DO 6 TUN		9,000			288,00
7	480	AUT.NAKL. - DO 10 T		200,000			8 600,00
8	520	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3		2,440			1 498,16
9	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH		39,330			19 193,04
10	740	Kompresor do 5,4 m3/min		88,011			27 195,40
Stavebně montážní mechanizace celkem							82 572,91

Vypracoval: Elektrostav Strakonice s.r.o.

Dílčí rozpočet - materiál

Číslo	Název	Verze NZ:	2020/07a
Stavba: VO-2010-2021	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		
Verze: 1	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		
Projekt: 1	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		
PS/SO: RS21.0	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.		

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	1100000173	Spojka kabel.šroub. SJL-2 16-35 mm2	KS	4,000	216,26	865,04
2	1100100122	Podložka přesná poz. 8,4 021702	KS	102,000	0,12	12,24
3	1100100129	Podložka pružná poz. 8,2 021740	KS	102,000	0,14	14,28
4	1100100434	Kabel 750V CYKY - J 3x1,5	m	4,280	9,10	38,95
5	1100100584	Hlavičky pojistkové E27 25A typ 2310-10	KS	0,000	12,13	0,00
6	1100100586	Vložka pojistková E27 2410-10A	KS	0,000	7,01	0,00
7	1100100660	Výbojka sodíková 250W SHC 10000 hodin	KS	0,000	325,09	0,00
8	1100101358	Svorka spojovací SS	KS	102,000	8,82	899,64
9	1100102181	Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	2 786,000	8,16	22 733,76
10	1100102265	Drát S 10mm FeZn měkk	KG	0,001	25,96	0,01
11	1100102283	Pásek spoj CUPAL 4-35mm2 26x93 727308	KS	0,000	49,02	0,00
12	1100102386	Trubka plast vrub chránič 90/75 role	m	0,000	28,32	0,00
13	111082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	M3	7,680	40,60	311,81
14	111633030300	Gumoasfalt suspenze SA IV	KG	15,300	29,34	448,90
15	309003180816	Šroub šestihl.hl.M 8 x 20 poz.	KS	102,000	0,94	95,88
16	309231180416	Šroub válc.hl.M 3 x 20 poz.	KS	114,000	0,15	17,10
17	311120118040	Matice ocel. M 4 poz.	KS	114,000	0,06	6,84
18	311210211043	Podložka přesná poz. 4,3 021702	KS	114,000	0,10	11,40
19	316726106000	Stožár osvětlov.sadový SB-6 bez patice	KS	0,000	2 216,00	0,00
20	316771100015	Výložník 1ramenný metalizov.1-2000/116	KS	0,000	1 565,10	0,00
21	316772140015	Výložník 2ramenný metalizov.2-2000/116	KS	0,000	3 324,00	0,00
22	345231300000	Spodek pojistk.vestav.E27 II.vel.2112-30	KS	0,000	53,00	0,00
23	345235101010	Šroub dotykový pojistkový 10A 2511-10	KS	0,000	6,09	0,00
24	345611836420	Nosník pojistek rovný SV-9	KS	6,000	11,10	66,60
25	345611836461	Svorkovnice stožárová SV 6A	KS	0,000	224,70	0,00
26	345611836463	Svorkovnice stožárová SV9A	KS	0,000	332,40	0,00
27	348444231601	Svitidlo vybojk na výložník 1x250W SHC	KS	1,000	4 432,00	4 432,00
28	51160213	KABEL NYY-J 4X10RE mm² BK	m	27,860	74,07	2 063,59
29	791999807583	Osivo travní	KG	2,673	90,90	242,98
30	800000000072	MATER MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST SOUPISU	KC	765 070,520	1,00	765 070,52
31	800000000301	Písek-projekty D0 - 2	M3	32,000	291,00	9 312,00
32	800000000307	Štěrkokamen projekty 32-64	T	8,330	291,00	2 424,03
33	800000000323	Směs betonová C12/15 (B15) měkká	M3	25,000	2 230,00	55 750,00
34	900000000085	Roura PE 110 svařitelná mm pro řízené protlaky	m	28,000	123,00	3 444,00

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
35	9000000000087	Roura PE 200 mm svařitelná pro řízené protlaky	m	72,000	280,00	20 160,00
Materiál celkem						888 421,57
Přirážka na podružný materiál						0,00
Materiál celkem včetně přirážky						888 421,57

Vypracoval: Elektrostav Strakonice s.r.o.

Dílčí rozpočet - subdodávky

Číslo	Název	Verze NZ:
Stavba: VO-2010-2021	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.	2020/07a
Verze: 1	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.	
Projekt: 1	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.	
PS/SO: RS21.0	Dubí Hora veřejné osvětlení rek.	

P.č. PMP	Popis subdodávky	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1 47623	Protlačování otvoru strojně - Řízené vnějšího průměru do pr.160 mm	m	28,000	1 620,00	45 360,00
2 47629	Doprava a přistavení soupravy pro řízený protlak (1x na celou stavbu)	KS	1,000	5 000,00	5 000,00
3 53001	Definitivní zádlážba - vozovka asfaltová, vč. podkladních vrstev se zhutněním	M2	18,000	2 052,00	36 936,00
4 53019	Def. zádlážba - chodník-betonová dlažba zámková vč nového materiálu,vč.podkl.vrs.	M2	1,000	900,00	900,00
5 53020	Definitivní zádlážba - zálivka asfaltová pro dilatační nebo pracovní spáry	m	38,000	126,00	4 788,00
Subdodávky celkem					92 984,00

Vypracoval: Elektrostav Strakonice s.r.o.

Materiál mimo číselník

VO Dubí Hora rek. vedení

Stožár sadový pozinkovaný 6KK :	49ks	193 446,12 Kč
Svítlidlo LED 19-30W	1ks	4 490Kč
Výložník stožárový 1/60-300	48ks	23 364 Kč
Výložník stožárový dvouramenný	1ks	948,32Kč
Svorkovnice 2 okruh	6ks	2 839,89 Kč
Svorkovnice 1 okruh	45ks	17 755,20 Kč
Pojistka skl. 6,3A	51ks	231,33 Kč
Kabel CYKY 3x1,5mm	428ks	7 046,59 Kč
KORUFLEX 75 chránička	2786m	75 489,45 Kč
Kabel CYKY 4x10mm	2786m	356 351,68 Kč
Drát FeZn pr. 10mm	1478m	83 107,94 Kč
Celkem		765 070,52 Kč



OBEC DRHOVLE
397 01 Písek 1
okres Písek



ELEKTROSTAV
STRAKONICE s.r.o.
Jiráskova 283, Strakonice
tel./fax: 383 321 225
e-mail: 02-3723003-3